CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
ESTADO DE SERGIPE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017-CREA/SE
(EXAME DE TÍTULOS)

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA do estado de Sergipe, através da

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, RESOLVE CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados
para a entrega dos títulos, conforme o que preceitua o Capítulo IX, do Edital Normativo de Nº 001/2017 –
CREA/SE.

Os títulos deverão ser entregues entre os dias 18 e 19 de julho de 2017 em fotocópia autenticada,
encadernados e em espiral, na sede do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia, situada na Av. Dr.
Carlos Rodrigues da Cruz, Nº 1710, Centro Administrativo Gov. Augusto Franco, Aracaju, Sergipe, no horário das
09h00 min. às 16h00min., não sendo permitida a entrega posterior a este prazo ou a juntada ou substituição de
quaisquer documentos extemporâneos.

Será desconsiderado o título que não preencher devidamente os requisitos da comprovação e/ou que
não estiver especificado no Edital Normativo.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

ANALISTA TÉCNICO

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

0001 000047 ANDERSON WESLEY BATISTA COSTA ALVES

0002 001006 FLORO ALVES DE ARAUJO JUNIOR

0003 000901 ICARO DE VASCONCELOS BRITO

0004 001796 RAFAEL MOTTA DE SANTANA MOREIRA

0005 001667 RAFAELLA PRADO LEITE

0006 001891 RAPHAEL NICOLAS DE OLIVEIRA SANTOS

CONTADOR

Nº Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

0001 000140 ELMA DOS SANTOS SANTANA

0002 001671 LAIS MOTA DOS SANTOS

0003 001986 MOISES SILVA DE SOUZA FILHO

Aracaju(SE), em 14 de julho de 2017.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SERGIPE

ADVISE